Pelo presente Termo Aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato nº 03/2017, por mais 12 (doze)
meses, de 25/08/2018 até 24/08/2019, com eficácia após sua publicação no Diário Oficial da União.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR
Pela execução dos serviços, objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor
total estimado de R$ 6.199,44 (seis mil, cento e noventa e nove reais e quarenta e quatro centavos),
conforme planilha abaixo:

 

Veículo Qd Quantidade anual
de lavagens

Valor Unitário - Lavagem
Simples (R$)

Valor Total - Lavagem
Simples (R$)

Cruze 01 48 50,46 2.422,08

Doblò 02 24 58,15 1.395,60

Palio Weekend 03 48 49,62 2.381,76